

Za rok znowu ruszą

26.08.2013.

CHOSZCZNO „Wakacyjny pociąg do kultury” w końcu dojechał do stacji końcowej. Druga, czyli sierpniowa część tej podróży prowadziła przez: Korytowo, Rzecko, Suliszewo, Zwierzyn, Koplin, Zamęcin oraz Osiedla nr 3 i 4 w Choszcznie.

Podczas imprezy, która odbyła się na ostatniej stacji, czyli na kompleksie sportowo-rekreacyjny znajdującym się na Osiedlu Południowym zobaczyliśmy aż 16 wagoników, plastycznych obrazów „Wakacyjnego pociągu do kultury”. O tym, że było to wyjątkowo udane przedsięwzięcie mówili przede wszystkim mieszkańcy wsi. Z wakacyjnej oferty przygotowanej przez pracowników Choszczeńskiego Domu Kultury skorzystała większość sołectw i rad osiedlowych. Lipcową część tego wydarzenia, czyli wizyty w Starym Klukomiu, Raduniu, Piaseczniku, Kołkach, Wardyniu, Sławęcinie, Radaczewie i Osiedlu nr 1 opisujemy w artykule „Wakacyjny pociąg w sierpniu znowu ruszy” natomiast w tej sierpniowej pociąg zatrzymywał się w Korytowie, Rzecku, Suliszewie, Zwierzyniu, Kopolinie, Zamęcinie oraz Osiedlach nr 3 i nr 4. – My zaproponowaliśmy, że przyjedziemy ze spektaklem teatralnym oraz blokiem gier i zabaw, natomiast sołtysi mieli tylko to zaakceptować i najlepiej aktywnie włączyć się w to przedsięwzięcie – mówi dyrektorka ChDK MAŁGORZATA KOZŁOWSKA. Podkreśla, że wszędzie przyjmowano ich bardzo ciepło i już wie, że w przyszłym roku trzeba będzie to powtórzyć. – Zmienimy tylko motyw przewodni – przypomina, że podróżowali w kolejowych klimatach i tu serdecznie dziękuję ZDZISŁAWOWI GÓRSKIEMU i TADEUSZOWI JANUSZKIEWICZOWI z Choszczeńskiego Stowarzyszenia Miłośników Kolei „Semafor”, którzy użyczyli im kolejarskich gadżetów.

– Dla nas to też była pewna forma zbierania doświadczenia, ale najważniejsze było to, że do wspólnej zabawy z dziećmi włączało się bardzo dużo osób dorosłych – mówi IWONA POTAPSKA. To właśnie ona oraz BEATA LEŚNIAŃSKA, DOROTA ALEKSIUN i JANUSZ BIEGANSKI kreowali poszczególne wydarzenia. Godnym podkreślenia jest też to, że razem z nim jeździli też aktorzy z krakowskich teatrów, którzy za każdym razem prezentowali jeden spektakl. W niektórych miejscowościach najstarsi mieszkańcy stwierdzali, że po raz pierwszy w historii zawitali do nich prawdziwi aktorzy. Dodajmy, że pamiątką z tego wydarzenia będzie specjalna "księga podróży" i wspomniany już plastyczny pociąg z 16 wagonikami. Zobaczymy go m.in. na najbliższych dożynkach.

Tadeusz Krawiec

(tk)

{gallery}wpdk2013{/gallery}